MITTAGSKARTE

Verehrte Gaste, wir bieten ihnen ein Mittagstischgericht in zwei GroRen an. Als normale
Portion und auch als Seniorenportion fir unsere dlteren Damen und Herren oder den

kleinen Hunger.

MONTAG

Ruhetag

DIENSTAG — 15.04.

Leberkadse vom Grill
mit Spiegelei, Senf und Bratkartoffeln

MITTWOCH - 16.04.

Cordon bleu von der Hihnchenbrust
mit Bergkase und Putenschinken gefillt
mit Preiselbeeren, Zitronenecken und
Steakhouse-Pommes

DONNERSTAG - 17.04.

,Omas Hackbraten” mit Ei
auf Egerlingrahmsauce mit Kartoffelplree

FREITAG — 18.04.

Gebackener Rotbarsch
mit hausgemachtem Kartoffel-Gurkensalat
und Frankfurter Grine Sauce

&/

normale Portion 200 g
Seniorenportion 120 g

normale Portion 200 g
Seniorenportion 120g

normale Portion 200g
Seniorenportion 120g

normale Portion 180g (Fisch)
Seniorenportion 100g (Fisch)

DAS MANGOLD

12,90€
8,90€

12,90€
8,90€

12,90€
8,90€

12,90€
8,90€





